Added Authors: Barclay, Robert, 1648-1690. Keith, George, 1639?-1716. Barclay, Robert, 1648-1690.

Theses theologicae. Shirreff, Alexander. Gellie, Paul. Lesly, John, of Aberdeen.

Notes: Title enclosed within double line rule border. No.9 in a volume titled: Truth triumphant.

2036 SKINNER, STEPHEN, 1623-1667.

Rare 422 Sk35e 1671

Etymologicon linguæ anglicanæ, seu Explicatio vocum anglicarum etymologica ex propriis fontibus, scil. ex linguis duodecim : Anglo-Saconica seu Anglica prisca, notata AS. Runica, Gothica, Gimbrica, seu Danica antiqua, notata Run. Dan. Francotheotisca, seu Teutonica vetere, notata Fr. Th. Danica recentiori notata Dan. rec. Belgica, notata Belg. Teutonica recentiori, notata Teut. Cambro-Britanica, notata C. Br. Franco-Gallica, notata Fr. Italica, notata It. Hispanica, notata Hisp. Latina, notata Lat. Graeca, notata Hisp. Latina, notata Lat. Graeca, notata Gr. Omissis interim iis omnibus quae, unica litera addita vel mutata, Romanam profitentur originem, utpote quae pueris nota sunt, & librum in incommodam molem attollerent; omissis etiam ob eandem causam derivativis ferè omnibus, ut que expositis radicibus, neminem propitio Mercurio natum latere possunt / Accedit Etymologicon botanicum, seu Explicatio nominum omnium vegetabilium, praesertim solo nostro assuetorum, aut quae. licèt peregrina sint, vulgò nota sunt; omissis interim quae manifestè vel à Latino vel à Graeco fontet promanant. Accedit & tertio vocum forensium tum antiquarum & jam obsoletarum, tum recentium, & quæ adhuc in usu sunt, etymologica expositio. Quarto adjectæ sunt originationes omnium vocum antiquarum anglicarum, quæ

usq; à Wilhelmo Victore invaluerunt & jam ante parentum aetatem in usu esse desierunt, vitatis ubique quae non obscurè Romanam redolent prosapiam. Tandem ultimo Etymologicon onomasticon, seu Explicatio Etymologica nominum Fulviorum, Regionum, Urbium, Oppidorum, Pagorum, Colluim, Montium, Sinuum, Promontorium, & praecipuè, Virorum & Foeminaru, quae vel apud Anglo-Saxones lim fuerunt, vel teiamnum apud nos in usu sunt; adjectis etiam nominibus celebrium Locorum. Virorum, & Mulierum, quae in Historiis Anglicè conscriptis occurrunt, praesertim si Germanicae Originis sint omissis interim quae à Latino, Graeco, aut Hebracio fonti, saltem manifestè, fluunt, utpote passim à multis Authoribus jamdiu satis accuratè expositis. Omnia alphabetico ordine in quinque distinctas classes digesta. Authore Stephano Skinner.

Londoni : typis T. Roycroft, & prostant venales apud H. Brome, sub signo Bombarde ad occidentale Sancti Pauli latus, R. Clavel, B. Tooke, sub signo Navis Coemetrio Divi Pauli, & T. Sawbridge sub signo trium Iridum in Prava Britannia, 1671.